Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę urządzeń do zamkniętego systemu próżniowego pobierania  krwi wraz z wyposażeniem dla CKiK MSWiA

Informacja o złożonych w trakcie postępowania zapytaniach i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach  

Zapytanie

Działając na podstawie rt. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, iż w dniu 22.01.2007 r.  otrzymał od dwóch potencjalnych Wykonawców następujące zapytania:

1) Pakiet Nr 2 pkt. 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek okrągłodennych z polistyrenu  Ø 12 mm, dług 75 mm zgłoszonych do Rejestru Wyrobów Medycznych jako probówki o pojemności 5 ml?

2) Ze względu na fakt, iż nie wszyscy dostawcy nawiązali kontakt z Instytutem Hematologii i Transfuzjologii i nie uzyskali wymaganej opinii czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia opinii i zadowoli się próbkami probówek do biologii molekularnej? 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Ad. 1) Tak dopuszczamy; w tych probówkach całkowita pojemność probówki wynosi 5 ml, a pojemność badana 4 ml. 

Ad. 2) Zamawiający nie odstępuje od wymogu przedstawienia przez Wykonawców pozytywnej opinii Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, dotyczącej oferowanych próbek do biologii molekularnej, potwierdzającej ich przydatność do użytku. 
Zapytania:

2) Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy z 3 do 5 dni roboczych?

3) Czy Zamawiający mógłby zmienić wymóg numerowania wszystkich stron oferty na wymóg numerowania wszystkich zapisanych stron?

4) Pakiet nr 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 4 ml krwi o Ø 13 mm i dł. 75,

5) Pakiet nr 1, poz. 5: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płyt do oznaczania grup krwi na 5 x 12 dołków w ilości 2084 sztuk lub płyt na 5 x 8 dołków w ilości  34125 sztuk (ilości odpowiadają ilości płyt na 5 x 10 dołków)? Pragniemy nadmienić, że nasze płyty wykonane są z giętkiego, elastycznego PCV na tle cienkiego, że bez problemu można je przecinać nożyczkami uzyskując dowolne wielkości płyt. Oczywiście najkorzystniej cenowo jest zakupić płyty o największej ilości badań na jednej płycie, tzn. 5 x 12 dołków.

6) Pakiet nr 4, poz. 1,2, 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników na odpady i oraz oddzielnie naklejki na pojemnik?   

7) § 4 ust. 3: Czy Zamawiający  dopuści zmianę sposobu liczenia terminu płatności na liczenie od daty wystawienia faktury?

8) § 6 ust. 1: Czy Zamawiający dopuści zmianę sformułowanie na …”w wysokości 2% ceny netto niezrealizowanej części zamówienia..”?

9) § 9 ust. 2: Czy  Zamawiający dopuści zmianę sformułowania na „Zamawiający ma prawo złożyć  reklamację, która zostanie rozpatrzona przez Wykonawcę. Po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji Wykonawca wymieni wadliwy towar na własny koszt..? 

10) Czy Zamawiający  dopuści zmianę sformułowanie na”W przypadku trzykrotnego dostarczenia wadliwego  towaru, Zamawiający ma prawo żądać zapłaty kary umownej w wysokości 0,5 % wartości netto wadliwego towaru..”?

Odpowiedzi:

Ad. 1

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni (jakichkolwiek dni, a nie tylko dni roboczych).

Ad. 2

Zamawiający dopuszcza numerowanie wszystkich zapisanych stron oferty.

Ad. 3

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie takich probówek, ponieważ probówki Ø 13 nie mieszczą się w naszych probówkach?

Ad. 4

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania takich płyt, ponieważ używamy do badań 10 dołków kolejno ułożonych, a w płytach po 8 dołków jest ich za mało o 2 dołki, natomiast w płytach po 12 dołków jest ich o 2 za dużo.  

Ad. 5

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojemników na odpady  oraz oddzielnie naklejki  na pojemni.

Ad. 6

Zamawiający  nie dopuszcza zmiany sposobu liczenia terminu płatności na liczenie terminu od daty wystawienia faktury.    

Ad. 7

Zamawiający nie dopuszcza tego typu zmiany, ale zmienia § 6 ust. 1 drugie zdanie na: „Kara umowna, o której wyżej mowa liczona będzie od wartości netto dostawy lub jej części, której opóźnienie dotyczy.”

Ad. 8 i 9:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w Zakresie treści § 6 ust. 2 umowy.

Zapytania:

1) W związku z tym, iż nie wszystkie wyroby objęte przedmiotem zamówienia zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20.04,2004 r. o wyrobach medycznych, w związku z tym nie podlegają przepisom cytowanej ustawy ani dyrektywom europejskim. Dla tych wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu, zwracamy się z prośbą o modyfikację SIWZ w 3 ppkt. 3.4 poprzez dopisanie słów na końcu zdania „jeśli dotyczy”.

2) Pakiet 4 poz. b) i c) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników bez uchwytów transportowych?

Odpowiedzi:

Ad. 1 

Zamawiający przychyla się do wniosku i na końcu zdania dopisuje wyrażenie „jeśli  dotyczy”

Ad. 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemników bez uchwytów transportowych.

Zapytanie:

Pakiet nr 1:

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 4 ml krwi o Ø 13 mm i dł. 75 mm.

Odpowiedź Zamawiającego jest następująca:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek na 4 ml krwi o Ø 13 mm i dł. 75 mm.

Zapytanie:

Pakiet nr 1:

Pkt. 5 dotyczący wymagań: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zakresu wirowania do 1800? 

Zamawiający wymaga, aby probówki do biologii molekularnej wirowane były w czasie nie dłuższym niż 10 minut przy sile 1100. 

Zgodnie z procedurą zalecaną przez Instytut Hematologii i Transfuzjologii prędkość wirowania probówek powinna mieścić się w zakresie 1100 – 1800. 

Odpowiedź Zamawiającego jest następująca:

Zamawiający zmienia pkt. 5 wymagań nadając mu następującą treść:

5) wirowanie próbki do badań molekularnych w czasie nie dłuższym niż 10 minut; przy sile wirowania co najmniej 1800, zapewniające idealny rozdział osocza od elementów upostaciowanych 
